copum, J^
THOMAS permiffione divina N. Epifcopus, 'Dilecio Nobis in Coiktio

Chrifto A. B. Clerico, in Artibus Magiftro, Salutem et grati- perEpifco-

am. 'Prtebendam, five Canonicatum de C. in Ecclefia noftra Cathedrali puro-

N. fundatum, per Mortem naturalem D. F. ultimi Prabendarii ejufdem, wTV"^
jam vacantem, et ad noftram Collationem, Donationem, liberamque tum^ gj_

Diipofitionem, Jure Epifcopatiis noftri praedicti, fpe&antem ; Tibi pra> gjij .

fato A B. primitus (nonfolum de agnofcendo fupremam regiam Potefta- l/~V\J
tem, in Caufis Ecclefiafticis et Temporalibus, ac de renunciando omni Ex Aut0Zr%

ct omniinodae Juriididioni, Authoritati, et Superioritati foraneis
\ juxta

vim, fbrmam, et effectum Statuti in ea parte editi et provifi ; necnon

de legitima et canonica Obedientia Nobis, et Succefforibus noftris, in

omnibus licitis et honeftis mandatis, per te praeftanda et exhibendi
;

juxta Conftitutiones in ea parte editas et provifas ; ac de obfervando
Statuta et Ordinatione>, ac laudabiles Confiietudines dictas Ecclefia^

Cathedralis, qttatitms te, ratione di&ac Prsbendas five Canonicatus con-
cernunt) ad San&a Dei Evangelia, rite et legitime jurato, confejimus.

Teque ad et in eandem Pr&bendam, five Canonicatum, per prasfentcs,

inftituimus legitime, et canonice inveftimus ; cum fuis Juribus, Mem-
bris, ct Pertinentiis univerfis : Stallumque, in Choro Ecclefiae; Cathedra-
Jis pradi&se, ad eandem fpe&ans et pertinens, ac eidem hadenus affig-

nari fblitum et confuetum, Vocemque in Capitulo, Tibi harum ferie

limitamus et affignamus : Juribus noftris Epifcopalibus, et Ecclefias no-
ftrcE Cathedralis praedicls Confiietudinibus, Dignitate, et Honore, in

omnibus, femper falvis et refervatis. In cujus rei Teftimonium, Si-

gillum, &c.

CLXXXIV. Alia Formula.

RICHARDUS, permiffione divina, de Burgo San&i Petri, alias Ex Aut*gr<

Petriburgenfis Epifcopus, 'Dileffo Nobis in Chrifto T. B. Clerico,

Artium Magiftro, Salutem, gratiam et benedictionem. Trabendam fe-

cundam, five Canonicatum fecundum, in Ecclefia noftra CathedraliSancTi
Petri pradi&i,/ir Mortem naturalem venerabilis viri Edmundi Lees, Cle-
rici, ultimi Praebendarii et Incumbentis ibidem, jam vacantem, et ad

Z z noftram

**j»
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Prabenda- noftram Donationem five Collationem, pleno Jure, fpe&antem, Tibi pn-

rius. mitus (rionfolitm de refutando, recufando et rcnunciando omni et omni-

pOC/^ modas Jurifdi&ioni, Poteftati, Authoritati et Superioritati foraneis, ac de

C llatio Fidelitate et Allegiantia Regix Majeftati prxftandis, jtixta vim, formam
pcrEpifco- et effectum Statuti Parliamenti hujus inclyti Regni Angliae, ki ea parte

P' 1,r>- editi ct provifi, necnon de legitima et canonica Obedientia Nobis, et

Ldl^^ SuccelToribus noftris Epiicopis Petriburgenfibus, pro tempore exiftentl-

tumVub Si-
kus > m omnibus licitis et honeftis, per Te prxftandd et exhibenda, ve-

gillo. rum etiam qtibd nulla Simoniaca Conventione, feu Pravitate, fuperve-

C/"V\J nientc, Te ad diclam Prxbendam, ftve Canonicatum fecundum, pro-

moveri procuraiti, fu Te fciente, vel alTentiente, alius quiipiam pro-

curavit, ac etiam de obfervando Statuta, Ordinationes, et laudabiles

Coniuetudines dictx Ecclefix Cathedralis San£ri Petri, qttatenus Te, ob-

tentu et ratione diclct Prsebendae, concernunt) ad Sancla Dei Evange-
lia ritc jurato, Charitatis intuitu donamus et conferimus : Teqtie Prx-

bendarium ejufdem, ac in et de eadem Pra^benda, inftituimus canonice

et inveftimus, cum omnibus fuis Juribus, Membris et Pertinentiis uni-*

verfis: Stallumque in Choro, ac Locum et Vocem in Capitulo Eccle-

fix Cathedralis prxdiclx, ad dictam Prxbendam lpe&antia, fblita ct

confueta, Tibi harum fcrie allignamus et limitamus (Jurtbtis noftris

Epifcopalibus, et Ecclefiae noftras Cathedralis Petriburgenfis Dignitatc

et Honore, in omnibus, femper falvis) In cujus rei Teftimonium, Si-

gillum, noftrum Epifcopale prazfentihus apponi fecimus. ^Dat' quarto

die menfis N. anno Domini, &c. noftrxque Confecrationis anno decimo

tertio.

CLXXXV. Alia Formula.

HEN RI C U S permiffione divina London Epifcopus, *Dilec~fo No^
bis in Chrifto A. B. Clerico, Artium Magiftro, Salutem, gra-

tiam et benedictionem. Trxbendam, five Canonicatum, de M. infra

Ecclefiam CathedralcmDiviPauli London fundatum, per MortemR. F.

nltimi Praebendarii ibidem, jam vacantem, et ad noftram Donationem

five Collationem, pleno Jure ipc&antcm, Tibi, Charitatis intuitu, do-

namus ct confcrimus, Teque Prasbendarium, fivc Canonicum, cjuf-

dcm Prxbcnda:, ac in ct dc eadem (primitus non foliim de rcnunciando,

rcfutando ct rccufando omni ct omnimodx Jurifdiclioni, Potcftati, Au-
thoritati ct Supcrioritati forancis, ac etiamde fidelitate ct Allegiantia Rc-
giae Majeftati prxftandis,;«x/<2 vim, formam et cffectum Statuti Parliamen-

ti, hujus Rcgni Magnx Britannia;, in ca partc cditi ct provifi, necnon de

lcgitima ct Canonica Obcdientia, Nobis ct Succcflbribus noftris, Epii-

copis London, in omnibus licitis ct honcftis Mandatis, per Tc fidclitcr

prseftanda et cxhibcnda, verim etiam qttod nulla Simoniaca Pravitatc,

j feu
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feu Conventione , Te ad di&am Prasbendam , five Canonicatum Prxbenda-

promoveri procurafti , ac etiam de obiervando Statuta , Ordinatio- riUS -

nes, et laudabiles Coniiietudines dic~tae Ecclefiae Cathedralis, Sancri c\J\^si
Pauli London, quatenus Te, obtentu et ratione dictae Pnebendse, five Collatio

Canonicatiis, concernunt, ad Sancta Dei Evangelia juratum) rite et Per Epif-

canonice inftituimus et inveftimus ; cum fuis Juribus, Mcmbris et Per- copurn.

tinentiis univerfis : Stallumque in Choro, et Locum et Vocem in Capi-
I^ftrorrieri-

tulo, Ecclefis Cathedralis prsedictae, ad dictam Praebendam, five Cano- tum fub Si-

nicatum, ipectantia et pertinentia, et eidem ha&enus aflignari lblita et gillo.

confueta, Tibi harum ferie aiHgnamus et limitamus : Juribus noftris L/"V\J
Epiicopalibus, &c. \iit fupra~\

CLXXXVI. Litera TeftimoniaJes, fuper Collatione ad Canonicatum
et Trabendam, per Epifcopum. Prabenda-

J f
rius.

OMNIBUS et fingulis Chrifti Fidelibus, pnsientes Literas no- fOQ^
ftras Teftimoniales vifuris, lecturis, vel audituiis, aut quos in- Collatio-

fraicripta tangunt, ieu tangere poterint quomodolibet in futurum, perEpif-

Johannes, permiilione divina London Epifcopus, Salutem in Domino copum.

iempiternam, ac Fidem indubitatam pradentibus adhiberi. Ad Uni- jI/O^^tH.
verfitatis "veftra notitiam deducimus et deduci volumus, Quod

y
die

ftimonia-
Dati praefentium, conftitutus peribnaliter coram Nobis A. B. Clericus,

ies>

Artium Magifter, ad Praebendam, five Canonicatumde B. infra Ecclefiam tyv^SJ
noftram Cathedralem Divi Pauli London fundatum, collatus, Articulis

Ex Aut0$r >

illis tribus in Canonibus, de quibus in Synodo Londinenfi, communi aifeniu

Archiepifcoporum, Epiicoporum et Cleri utriuique Provincise, Cantu-
arienfis et Eboracenfis, confenfum efty

Anno Domini millefimo iexcen-

tefimo tertio, et in tricefimo Icxto Canone eorundem defcriptis, manu
iua propria, in praeientia noftra, ante Admiifionem fuam ad dictam Prseben-

dam, five Canonicatum de B. prxdictum, iiibicripfit ^pofteaque Juramen-
tum de Simonid, per eum non commiisa vel perpetrata, pro vel de Procu-

ratione di&x Praebendse, five Canonicatus, ad Sanfia Dei Evangelia^

per eum corporaliter ta&a et deofculata, coram Nobis preftitit et fub-

ivit; juxta Canonem in ea partC editum. In quorum omnium et fin-

gulorum Fidem et Teftimonium, has Literas noftras Teftimoniales fibi

iieri, et Sigillum noftrum Epifcopale praefentibus apponi, fecimus,

Daf in Palatio noftro apud, &c.

CLXXXVII. Inftitutw
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PrxbendA-

r^f^j CLXXXVU. Inftitutio per Epifcopum (ex aherius Nominatione) ad
r^A^o Canonicatum et Prabendam.
Ex akcrius

Nomimti- r
| ^HO MAS, permiflione divina Elienfis Epifcopus, DileFto Nobis

J\!j*L J. m c hrift A. B. Cierico, Artium Magiftro, Salutem, gratiam

l^j^jj^ et benedidionem. Canonicatum ttfrakndam de H. in Ecclefia no-

per Epif- ftra Cathedrali Elienfi ab antiquo fundatos, per Mortem C. D.

copum. ultimi Prsbendarii ibidem , vacantes, ad quos ,
per venerabiles

JL^"V"NJ Viros Decanum et 'Capitulum ejuidem (quibus Nominatio idoneae

peribnae ad Canonicatum et Prxbendam prxdict-os, quoties et quando
eofdem vacare contigerit, antiquitiis dicitur pertinere) Nobis, pro hac

vice et Vacatione eorundem (per publicum Inftrumentum eorum, iiib

Sigillo Capituli, authentice redactum} nominatus exiftis, Tibi conferi-

mus, intuitu Charitatis; Teque (zoa foiiim de agnofcendo fupremam
Authoritatem Illuftriffimi in Chrifto Principis, ac Domini noftri, Ca-
roli fecundi, Dei gratia, Angliac, Scotix, Francix et Hibernix Regis,

Fidei Defenibris, &c. veritm etiam de renunciando omni et omnimodae

Juriidictioni, Poteftati et Authoritati forinfecis, juxta vim ct efFectum

Statuti Parliamcnti, in ea parte, editi ct proviii, ac etiam de Canonica

Obedientia Nobis, et Succefforibus noftris Elienfibus Epiicopis, exhibenda,

necnon de perfonaliter, et fideliter pio facultate tua, fungendo Pxdagogi-

-co Officio, five Munere docendi Grammaticam, inSchola Grammaticali,

infra Civitatem Elienfem, ad bonarum Literarum Propagationem, fa-

bricata et ab antiquo deftinata, ficut
y
de Jure Fundatoris ejufdcm Frs-

benda:, tencris, et Nos infuper Tibi, ex Officio noftro, injungimus, pa-

riter et
y
Authoritate noftra Epifcopali, Facultatem in ea parte fpecia-

lem tenore pncfcntium impertimur, rite et legitime primitus juratum,

fubfcriptis eitam prius per Te, coram Nobis, Articults fuicepta; Religio-

nis inira hoc Regnum Anglise, ac Ltiam parte T)eclarationis, pro Uni-
formitate Precum publicarum, injuncti) Canonicum five 'Prabendarium,

«dicli Canonicatus, five PrxbendcU de H. praedi&s, ac in et de eodcm,

fivc eadcm, cumfuis Juribus, Mcmbris ct Pertinentiis univerfis, inftitu-

imus canonice, pariter ct inveftimus
j Onufque^ dicto Canonicatui, five

Prabcndx, fpe&ans ct pcrtincns, Tibi in Domino committimus, per

prxicntcs • Quariim ttiam vigore, Stallum inChoro, ac Locum et Voccm
in Capitulo, Tibi aflignamus ; 'juribus ct Confuetudinibus noftris

Epifcopalibus, et Ecclciix noftrae Cathedralis Elienfis Dignitate ct Ho-
nore, in omnibus, femper ialvis. ln cujus rci Teftimonium Sigil-

lun\, &c.

CLXXXVIII. Mandatum
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Prtbenda*

rius.CLXXXVHI. Mandatum Epifcopi adinducendumet inftallandum (ex ^-y\j
Collatione fua) Trabendarium (perfe vel Trocuratorem) inTraben- C^/^/l!
dam [per Mortem ultimi Trabendarii) vacantem. Admiflioec

r
Inftallatio.

JOHANNES, permiflione divina London Epifcopus, Venerabili- j^^^
bus viris, Decano et Capitulo Ecclefise Cathedralis Divi Pauli Lon- Epifcopi.

don, feu eorum Vices-gerenti, five Deputato, aut alii cuicunque, ad quem C/V^\J
fubfcriptorum Executio (de More, vel antiqua Confuetudine Eccle- £*^"*r*

fias praedi&x) pertinere dignofcitur, Salutem. Cum Nos 'DileBq noftrQ

venerabili viro T. B. Praebendam, five Canonicatum, de J. infra Ec-
clefiam Cathedralem Divi Pauli London prcdi&am fundatum, per Mor-
tem E. D. ultimi Prasbendarii ibidem, jam vacantem, et ad noftram

Donationem five Collationem, pleno Jurey
fpectantem, Charitatis, in-

tuitu contulerimus, ipfumque Prxbendarium five Canonicum ejufdem,

ac in et de eodem, inftituerimus canonice et inveftiverimus, cum fuis

Juribus, Membris et Pertinentiis univerfis, Vobis igitur conjunctim et

divifim committimus, ac firmiter injungendo mandamus, quatenus eundem

T. B. feu Procuratorem fuum legitimum, ejus Nomine ac pro eo, in realemy

aftualem et corporalem Poffeflionem ipfius Praebendse, five Canonicatus

de J. predi&i, Juriumque et Pertinentium fuorum univerforum induca-

tis, inducive faciatis, Stallumque in Choro, ac Locum et Vocem in Ca-
pitulo, Ecclefia: Cathedralis Divi Pauli praedi&ac, ad di&am Praebendam,

five Canonicatum, fpe&antia et pertinentia, ac eidem ha&enus alTignari

folita et confueta, memorato T. B. aflignetis et limitetis, cum effe&u.

Et quicquid in prasmiffis feceritis, Nos, &c. [prout inFormula 15)0.]

CLXXXIX. Alia Formula.

HERBERTUS, permiflione divina Herefordienfis Epifcopus, p%L"M*Jtoqh

nerabili viro Georgio Benson, facrae Theologiae Profeffori, Ec-
clefias Cathedralis Herefordienfis Decano, feu ejus Vicem-gerenti, et ejuf.

dem Ecclefiae Capitulo, Salutem, gratiam, et benedictionem. Cum Nos
Praebendam de Prato majori, in Ecclefia noftra Cathedrali Herefordienfi

fundatam, pa Mortem naturalem S. J. ultimi Pra^bendarii ibidem
y
jam

vacantem,^ ad noftram Collationem,/»/^»^ Jure, fpectantem, Dilefio No-
bis in Chrifto T. F. Clerico, Artium Magiftro, rite et legitime contuleri-

mus \ ipfumque Pra-bendarium ejufdem, ac in et de eadem, cum omnibus fuis

Jurifdictionibus, Praeeminentiis, Favoribus, Privilegiis, Utilitatibus et

Commoditatibus, Juribufque et Pertinentiis univerfis, rite et canonice in-

ftituerimus et inveftiverimus : Vobisigitur, conjunctrm etdivifim, commit-
timus, et ftri&e prsecipiendo mandamus, qnatenus eundem T. F. (fiu ejus

Procuratorem legitimum quemcunque) m reakm
y
a&ualem ct corporalem

Poffeffionem
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PofTeflionem dicta: Prasbendae, cttm fuis Juribus et Pertinentiis univerfis,

inducatis et inftalletis, feu fic induci et inftallari faciatis, cum effectu;

Stallumque in Choro, et Locum et Vocem in Capitulo, dictx Prxbenda?

fpectantia et pertinentia, eidem realiter aflignetis : Juribits et Confuetu-

dinibus noftris Epiicopalibus, et Ecclefia: noftrx Cathedralis prsedi&a:

Dignitate et Honore, in omnibus, femper falvis. In cujus rei Teftimo-

nium, &c.

PrahnJa- CXC. Alia Formula.

rius.

^y~V~\j "VOSEPHUS, permifTione divina de Burgo fancti Petri, aliis Petri-

Adm?iTioet J burgenfis Epifcopus, T>ikc~tis Nobis in Chrifto Dccano et Capitulo

Inftallatio. Ecclefiis noftrje Cathedralis Petriburgenfis, eorumve Locum-tenenti, aut

tyyXJ alii cuicunque inhac parte Poteftatcm habenti, feu habituro, Salutem.
Mandatum Ci/m Kos fextam Prarbendam, in Ecclefia noftra Cathedrali Petribur-
P!/^1,

genfi prgedicta, fundatam, pcr Ahrtem Thomje Laney, Clcrici, ultimi

'ut%r. Prxbendarii ejufdem, jam vacantem, et ^noftram Donationem, pleno

Jure, fpcctantem, Johanni WhitehaU, Clerico, Artium Magiftro, Chari-

tatis intuitu donavimus ct contulerimus, ipfumque Pnrbendarium ejuf-

dcm lcxtas Pra:benda3 inftituerimus, ac in et de eadem, cum Juribus,

Membris et Pcrtinentiis univerfis, rite et canonicc inveftiverimus, Vo~

bis igttur conjunctim et divifim committimus, ac firmiter injungendo

mandamus, quatcnus prafatum Johannem Whitehall, fu Procurato-

rem fuum legitimum, ejus nomine ct pro eo, in realem, a&ualem et

corporalem Poffefiionem ejufdem fextse Prarbendx, Juriumque et Perti-

nentium fuorum univerforum, inducatis et inftalletis ; Stallumque in

Choro, ac Locum et Vocem in Capitulo di£tx Prasbendar, ab antiquo,

folita et confucta, eidem Johanni Whitchall affignetis et limitetis.

Et qttid in prxmiftis fcccritis, Nos, aut alium Judicem in hac parte

competentcm, dcbite certificetis j citm ad hoc congruc iueritis requi-

fiti. bi cttjtis rci Tcftimonium, Sigillum noftrum Epiicopale prxienti-

1660. ^us aPPom fecimus. T)at' ieptimo dic mcnfis Octobris, anno Domini
millefimo fcxccntefimo fcxagefimo nojio, noftrarquc Coniecrationis

anno icptimo.

Prabenda- CXCI. ^Procuratoriv.m ad recipiendum Jnftallationem, in Tra-

KXX
k'"da '"'

AJmiflinct T TNIVE RSTS Chrifti fidelibus, ad quos hoc prxfcns Scriptum pcr-

Inftallatio. \^J venerit, A. B. Clericus, Artium Magifter, Salutem. Cum rc-

tV^O^ vcicndus in Cbrifto Pater ac Dominus, Dominus T. permiffione diviiu

N. Epifcopus, pcr Literas fuas, Sigillo iuo Epifcopali munitas, datas

qiiiiUodcjncnIUMaii, &c. Milii contulerit Canonicatum fivc Prabcndam
de
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de C. ia Ecclefia Cathedrali N. nuper et nunc vacantem per Mor- Prafonda*

tem naturalem L. M. ultimi Prsbendarii ibidem, et ad Collationem flus -

di&i reverendi Patris, pleno Jure, fpectantem Literafque fiias manda- pOO^V
torias pro mea, in eadem Prsebenda, Indudtione et reali Inilaiiatione, Admifiioe!:.

Decano et Capitulo Ecclefias Cathcdralis N. prardictce exaraverit. Pa- Inftallatio.

teat Univerfitati veftra, per prarfentes, Me pncfatum A. B. feciffe, L/^VSJ)

conftituiffe, et ordinaffe, tenoreque prxlentium facere, conftituere, et .

ordinare TJiletlos mihi in Chrifto W. G. et E. D. conjunctim et divifim, ^y^T\J"
meos veros et legitimos Procuratores, Factores, Negotiorumque meo-
rum, quoad infrafcripta, Actores et Nuncios fpeciales : ^Dans et coiice-

dens eifdem Procuratoribus meis, conjunclim et divifim, Poteftatem gene-

ra/emet Mandatum fpeciale, vice, nomine et loco meis, nonfolum ad
exhibendum dictis Decano et Capitulo, vel alii cuicunque, cujus in hac

parte intererit, uni vel pluribus, dictas Literas mandatorias, ad effecium

iupradict,um fcriptas
; petendumque^ exigendum, et requirendum meani

Inductionem, et Inftallationem, juxta earundem Literarum tenorem

;

*uerum etiam ad capiendum^ et nancifcendum, vice, nomine et loco meis,

necnon ad ufum meum, ad omnem Juris efFectum inde mihi de Jure
fequi vaientem, realem, corporalem, et actualem Tojfejfionem^ et In-

ftallationem, in dicto Canonicatu five Praebenda. de C. pra?di£ta, cum
fuis Juribus, Membris et Pertinentiis univerfis, et ad omnem plenitudi-

nem juris Prxbendarii, in eadem Ecclefia Cathedrali, inde confequen-

dam : Concedo infuper eifdem Procuratoribus meis, conjunctim et

divifim, Poteflatem fpecialem, per prasfentes, quodcunque Juramen-*

tum licitumi et honeftum, de Jure vel Confuetuciine ejufdem Ecclefia?

Cathedralis, requifitum, in animam meam, coram quacunque perfona,

vel perfonis quibufcunque, fubeundi, fufcipiendi, et prseftandi ; aliaque

omnia et fingula faciendi, expediendi, et exequendi, qua in dicto Nego-
tio fuerint neceffaria, feu quomodolibet opportuna ; etiamfi Manda-
tum magis fpeciale exigant, quam fuperius eft expreffum : Ratum

y
gra-

tum, et flrmum perpetuo habiturum, promittens, quicquid dicli Procu-
ratores mei, vel eorum alter fecerint ieu fecerit : Cautionem in ea parte

exponens, fub Hypotheca omniurn et fingulorum bonorum meorum.
In cujus rei Teftimonium, &c. [yide Formulamproximefequentem.~\

CXCII. Alia Fomula.

PATEAT TJniverfis per prafentes, §)ubd Ego Robertus Wills,
Sacra: Theologix Profeftbr, ad Canonicatum, et primam Pra>

bendam, in Ecclefia Cathedrali et Metropolitica Chrifti Cantua-
rienfis, legitime nominatus, et ad eofdem Canonicatum et Prxben-
dam admiffus et inftitutus, 'Diletlos mihi in Chrifto Venerabi-

• les viros, A. B. C D. et E. F. conjunctim et divifim, meos veros,

A a certos
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Prabenda- certos, legitimos et indubitatos Procuratores, A&ores, Fa&ores, Ne-
J^Il gotiorumque mcornm Geftores et 'Nuncios fpeciales, ad infrafcripta^

r\_XJo nomino, ordino, facio et conftituo per prxfentes : ^Doque et concedoeii-

Admiilioet dem Procuratoribus meis, conjun&im et divifim, et eorum cuilibet (ut
Inftallatio. prxfertur) per fedivifim, et infolidum, 'Poteftatem generalem et Man-
h^^^ datum ipeciale, pro me^ et vice, loco et nomine meis, coram Venerabi-

r jum libus viris Decano et Capitulo Ecclefiae Cathedralis et Metropoliticas

^/-^^ Chrifti Cantuarienfis prasdi&x, ac eorum Locum-tenentibus, compa-
rendi, meque a perfonali comparitione excufandi, et caufam et caufas

Abfentix meas hujufmodi allegandi, proponendi et probandi, ac (fi opus

fuerit) iidem deiuper faciendi et jurandi; necnon Literas mandatorias

Teverendiffimi in Chrifto, &c. Cantuarienfis Archiepifcopi, eyc. eif-

dem Decano et Capitulo, aut eorum Locum-tenentibus (in hac parte)

direclas, realiter exhibendi et oftendendi, ac me (vigore earundem) in

realem
y
a&ualem et corporalem c

PoffefJionem di&orum Canonicatus et

primx Prxbendse, Juriumque Membrorum et Pcriinentium fuorum
univeribrum, induci et inftallari, Stallumque in Choro, ac Locum et

Vocem in Capitulo, eifdem Canonicatui et Prxbendx ailignari folita ct

confueta, mihi (eidem conftituenti) quatenus videbitur expediens, ai-

fignari et limita.ri
}
juxta Tcnorem Literarum mandatoriarum hujuimodi,.

petendi, requirendi et obtinendi • necnon realem, a&ualem et corpora-

lcm *Poftejjionem hujufmodi, nomine et vice meis, nancifcendi et adi-

piicendi, illamque (fic na&am et adeptam) cuftodiendi et fervandi, et

ad ufum et commodum mei (ejufdem conftituentis) per legitima Juris

remedia tuendi et defendendi ; Et generaliter omnia et fingula alia fa-

ciendi, exercendi et expediendi, qu£ in prxmiflis aut circa ea, neceiTa-

ria fucrint, feu quomodolibet opportuna, licet de fe Mandatum magis
cxigant ipeciale, quam iuperius expreifum: Tromittoque me ratum,

gratum ct firmum perpctuo habiturum, totum et quicquid dicli Pro-

curatores mei, fen corum aliquis, fecerint, fcu fecerit in prxmiilis, vel

aliquo prxmiflbrum ; Sub Hypotheca et Obligatione omnium et fingu-

lorum bonorum meorum, tam prxfentium quam futurorum ; et in ca

parte Cautionem expono per prxfentes. ln cujus rci Tcftimonium,

Sigillum vencrabilis Dccani, &c. prxfcntibus apponi procuravi, una
cum manus mcx propria: Subfcriptionc, eyc. Et Nos, Decanus an-

tediclus, ad ipccialcm rogatum dicti conftitucntis, Sigillum noftrum

hujuimodi prxfcntibus apponi fecimus : T)atis undccimo die mcnfis

Maii, Anno Domini, &c,
j

CXCIII. Subftitutid
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CXCIII. Subflitutio Trocuratorum fpecialium {per Trocuratorem Prabenda-

orizinalem) ad recipiendum Infiallationem in Prabendam* rius.

UNIVERSIS pateat per prefentes, Quod Ego B. Procurator N. Admitfioec
Canonici Ecclefiae Cathedralis Wellenfis, habens Poteftatem ipe- Inftallatio.

cialem, a di&o Domino meo mihi conceflam, Prabendam in Ecclefia L/V^O-
Wellenfi praedicta vacantem admittendi, acceptandi, Collationem ejuf- Subftituno

dem recipiendi, AJJignationem Stalli et Loci, necnon corporalem Poffef- ^* rocu"

fionem Prsebendae taliter acceptatss et collata?, Juriumque et Pertinenti- ^y-^,
umejufdem admittendi, nancifcendi etretinendi ; deFrutlibus etProven- ms. Antiq.i*

tibus ejufdem difponendi, provocandi, appellandi, alium vel alios Pro- m°or!i»Htulat.

curatorem vel Procuratores, loco mei, fubftituendi, et Subftitutum re- Cbubejerfo/.

vocandi; Nomine Domini mei fupradi&i, ad Indu&ionem in corpora- IO*«»**47*-.

lem Pojfeffionem Prabenda de Ilton, in Ecclefia Wellenfi prxdicH
(per me acceptatse, et canonice, nomine Domini mei prasdiclii, mihi
collatas) Jurium et Pertinentiarum ejufdem, Stalli in Choro et Loci
in Capitulo di&as Prasbendas competenter Aflignationem admittendi et

recipiendi j PoJJeJJionemque prtfdi&orum nancifcendi et retinendi ; de
Frufiibus et Obventionibus quibufcunque di£he Prsebendse difponendi

;

provocandi et appellandi ; 'Di/ecJos mihi in Chrifto magiflros R. et H.
(juxta vim et effe&um dicti Procuratorii mei) mihi fubftituo Procura-
tores, conjundim et divifim, et quemlibet eorum infolidum ; ita qubd
non fit melior Conditio occupantis, Jed quod unus eorum inceperit,

alter profequi poterit et finire. In cujus, cXc.

CXCIV. Convocatio Capituli,pro AdmiJJlone ad Canonicatum tt Tra- Prthenda-

bendam* et Proroeatio eiufdem. rius.

MEMORANDUM; §lubd decimo die menfis Januarii, anno, &c. Admiflioet
magiftri Willielmus de Walton, Johannes, &c. Canonici Refiden- Inftallatio.

tiarii Ecclefias Eboracenfis, Loco Capitulari perlbnaliter prasfentes, et Ca- C/V\J

,

pitulum publice facientes, decreverunt Convocationem fieri omnium Con- Convoca-

fratrum fuorum, abfentium, addiem Mercurii proximo tunc futurum, vi-
ti0 ^P 1

"

delicet, decimum diem menfis prxdidi, pro Admijjionibus dilcretorum viro- ty\/-\%
rum Magiftri Thomar Polton, in utroque Jure Baccalaurei et Domini Jo- Regifi. Ebor.

hannis Foreft, Capellani,^Canonicatus Ecclefia? pradi&a?, et Prsebendas de fo1
' 7S °

Strenfall et Bilton, in eadem vacantes ; ac adulteriusfaciendum, m toto Ne-
gotio, quod eftjuftum. Prafentibus difcretisviris, Willielmo Barneby, <frr.

Quo die Mercurii adveniente, prasfatum venerabile Capitulum (pro
eo quod, Procuratorium Domini Johannis Foreft fuit minus fufficiens,

ac aliis caufis di&um Capitulum moventibus) continuavit hujufmodi
Caufam, pro Admiflione difti Domini Johannis, ufque ad quintum

A a 2 decimuni
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decimum diemjuridicum ; videlicet, penultimum diem menfis Januarii
proximo futurum j omnibus in codem ftatu remanentibus. Trafentp

141 3. ^*W difcretis viris, &c>

Pr*bcnch~ CXCV. Alia Convocatio Capitttli, pro Admijfione ad Canonicattm
rius. et Trabendam.

Admiflioec "\ /TEMO.RANDUM ; Quod decimo die menfis Octobris, anno,

Inftallatio. ^VJL &c - m Domo Capitulari, reverendi Viri Magiftri Willielmus,

L/^V^SJ &c. Canonici Refidentiarii Ecclcfias Cathedralis Eboracenfis, capitulari-
omoca-

ter ^ jj0f
A
dapitulari, ad invicem congregati, et Capitulum, ut apparuit,

tuli
publicc facientes, decreverunt Convocationem ficri Confratrum luorum

\y~\T^J abientium, ad diem Jovis proximo tunc fequentem, pro Admijfone
Regiji. Ehr. reverendi Viri Masriilri Richardi Talbot. ad Canonicatum et Prseben-
J ' J dam de Frydaythorp, et ad faciendum in toto Negotio quod Juftitia